
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

отдельных предметов № 61» города Кирова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2022 № 395-од 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников школы 

 

В соответствие с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдель-

ных предметов № 61» города Кирова, а также в связи с тем, что постановление главного 

государственного врача РФ от 29.12.2010 № 189 СаНиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпи-

демиологические требования к условиям и организации обучения в образовательных 

учреждениях правил и нормативов» утратило силу.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ООП СОО МБОУ «СОШ с УИОП № 61» города Кирова 

2. Утвердить изменения в ООП СОО муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изу-

чением отдельных предметов № 61» города Кирова. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                              В.С. Симанов 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________Горячих Л.В. 

________________Котегова М.М. 

________________Пегушина Н.В. 

________________Шихова У.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-09T14:44:43+0300
	Симанов Василий Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




